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Mózg przyśpiesza śmierć serca

Naukowcy odkryli, iż w trakcie procesu przed śmiercią w destabilizowaniu pracy serca,
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może odgrywać próba uratowania go przez mózg. Doświadczenia wykonane na szczurach
w czasie uduszenia udokumentowali uwolnienie ponad 12 neuroprzekaźników oraz
aktywację łączności korowo-sercowej.

Naukowcy twierdzą, iż farmakologiczna blokada mózgowego połączenia z sercem w czasie
zatrzymania krążenia może zwiększyć szanse na przeżycie. Badacze twierdzą, że blokowanie sygnału
docierającego do serca znacząco odraczało migotanie komór. Mimo dalszego braku tlenu dłużej
wykrywano również samą aktywność korową. Wszystko wskazuje więc na to, że asfiksja aktywuje
burzę mózgu, która przyspiesza przedwczesną śmierć zarówno serca, jak i mózgu.

Źródło: University of Michigan Health System
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Jak poradzić sobie z końcem wakacji?
Dobrym sposobem jest opracowanie planu na „po urlopie”.
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Zalecenia w sprawie mpox są racjonale i
adekwatne
Wytyczne dotyczące mpox są adekwatne do obecnej sytuacji.
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Przydatność organów do przeszczepu
Syntetyczna krew może istotnie wpłynąć na transplantologię.
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Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w
mediach społecznościowych
Język ewoluuje w kontekście społecznym, a jego odmiany zawsze konkurują ze sobą.
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Telefony komórkowe nie powodują
nowotworów mózgu
Wykazują naukowcy w najnowszych badaniach.
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Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet
Z 30-letnim wyprzedzeniem zwykłym testem krwi można je wykryć.
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Galaktyki są dużo większe, niż sądzono
Galaktyka Andromedy już od dawna oddziałuje na Drogę Mleczną.
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System inteligentnego zarządzania pojazdami
nagrodzony przez...
Nagrodzony przez Siemensa i PW.
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